甲州市鈴宮寮の民間譲渡に係る公募型プロポーザル
様 式 集

＜参加表明書 関連＞
・様式1　　参加表明書
・様式2　　参加資格確認書
・様式3　　法人概要
・様式4　　役員名簿
・様式5　　宣誓書
＜質問・辞退 関連＞
・様式6　　質問書
・様式7　　辞退届
＜提案書 関連＞
・様式8　　企画提案書（表紙）
・様式9　　見積書

（様式1）１
参　加　表　明　書

令和　　年　　月　　日

甲州市長　鈴木　幹夫　様

 公募案件 ：  甲州市鈴宮寮の民間譲渡

　標記の譲渡に係るプロポーザルに参加することを表明いたします。
　なお、審査の内容及び結果、その他本プロポーザルに関して一切異議を申し立てません。
　また、本プロポーザル実施要領に記載の譲渡条件を遵守するとともに、参加資格に掲げる要件を、全て満たしていることを誓約いたします。

（代表者）所在地

法人名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

（連絡先）担当者氏名
電話番号
E-mailアドレス

· 参加表明書の代表者は実印を押印し、発行日が直近３ヶ月以内の「印鑑証明書」を添付すること。

（様式2）
参　加　資　格　確　認　書

【　直近5ヵ年の救護施設もしくは類似福祉施設等運営業務または委託受注実績　】

提案者氏名（代表者名）
	発注者
	運営施設名（業務名）
	期間
	業務概要

	～

	～

	～

	～

※運営実績の内容が確認できる書類（契約書の写し等）を添付

（様式3）
法　人　概　要
〔提案者（代表者）〕
	法人名

	所在地

	代表者職氏名

	設立年月日

	資本金

	売上高（直近決算額）

	雇用者数

	事業内容

	認証取得

	本件譲受業務に関するサポート拠点の所在地

※　認証取得は、ＩＳＯ認証など取得したものがあれば記載すること。なお証明できる書面の写しを添付すること。
※　協力会社または構成員が複数ある場合は別紙で提出すること。
※　登記事項証明書（履歴（現在）全部事項証明書）を添付すること。
[bookmark: _Hlk204249063]※　直近３年間の決算書（貸借対照表、損益計算書その他財務状況に関する書類）を添付すること。

（様式4）
役　員　名　簿

令和　　年　　月　　日現在の役員
	役職名
	ふりがな
	生年月日

	氏　　名
	元号
	年
	月
	日

	昭和
平成

	昭和
平成

	昭和
平成

	昭和
平成

	昭和
平成

	昭和
平成

	昭和
平成

	昭和
平成

	昭和
平成

	昭和
平成

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　実印

※　登記簿謄本の「役員に関する事項」に記載の役員（監査役除く）を記載してください。
※　役員名簿は、暴力団排除の調査のため山梨県警察本部に照会を行う際に利用する場合が
　あります。

（様式5）
宣　　誓　　書
　私は、下記の事項について誓約いたします。
　また、これらの事項に反する場合、甲州市鈴宮寮の民間譲渡に係る公募型プロポーザルの参加資格の取消し、契約の解除等、一切の措置について異議の申し立てをいたしません。
　なお参加資格審査のため、山梨県警察本部に照会する場合があることについて承諾し、照会で確認された情報は、今後、私が、甲州市と行う契約における確認に利用することに同意いたします。
記
１　地方自治法施行令第167条の4第1項の規定に該当する者ではありません。
２　自己又は自社の役員等は、次の各号のいずれにも該当しません。
（1） 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）
第2条第2号の規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（2） 暴力団員（同法第2条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（3） 暴力団員が役員となっている事業者
（4） 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
（5） 暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
（6） 暴力団又は暴力団員に経済上利益又は便宜を供与している者
（7） 暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
３　２の（1）から（7）まで掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体ではありません。
４ （様式4）を山梨県警察本部に照会することについて異議ありません。

令和　　年　　月　　日

甲州市長　鈴木　幹夫　様

所在地
法人名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　実印

（様式6）
質　　問　　書

令和　　年　　月　　日

甲州市鈴宮寮の民間譲渡に係る公募型プロポーザルの内容等に関して、次の項目の質問をいたします。

（代表者）所在地

法人名

代表者職氏名

（連絡先）担当者氏名
電話番号
E-mailアドレス

	No
	該当資料名
	頁
	行
	質問事項

	1

	2

	3

	4

	5

（様式7）
辞　　退　　届

令和　　年　　月　　日

甲州市長　鈴木　幹夫　様

（代表者）所在地

法人名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

甲州市鈴宮寮の民間譲渡に係る公募型プロポーザルに参加表明していましたが、辞退いたします。

（連絡先）担当者氏名
電話番号
E-mailアドレス

（様式8）
企　画　提　案　書
令和　　年　　月　　日

甲州市長　鈴木　幹夫　様

（代表者）所在地

法人名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　甲州市鈴宮寮の民間譲渡に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき、次のとおり企画提案書を提出いたします。
なお、提出書類の全ての記載事項は真実と相違ないことを誓約いたします。

【提出書類】※添付した書類にチェック☑を入れてください。

□企画提案書（様式8）
□企画提案（任意様式）
□見積書（様式9）

（連絡先）担当者氏名
電話番号
E-mailアドレス

（様式9）
見　　積　　書
令和　　年　　月　　日

甲州市長　鈴木　幹夫　様

（代表者）所在地

法人名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　実印

　甲州市鈴宮寮の民間譲渡に係る価格について、次のとおり見積りいたします。

　　　見積価格（消費税及び地方消費税を含む。）

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	￥